Cantidad
Clave

Unidad
Concepto(s)

Precio
Unitario

Importe

78181507 1 E48

Corrección de
banda de
tiempo,
cambio de
banda de
accesorios y
de aire
acondicionado
Una banda de
accesorios

$1,361.21 $1,361.21

Subtotal: $1,361.21

IVA (16%) $217.79

Total: $1,579.00

MIL QUINIENTOS SETENTA Y
NUEVE PESOS 00/100 MN

Forma de pago:
01 - Efectivo
Método de Pago:
PUE - Pago en una sola exhibición
Cuenta banco:

Cadena Original del complemento de Certificación Digital del SAT
||1.1|5d6dbd2a-cb4a-4fde-9e38-a84fc12b34be|2019-11-
11T14:31:23|CY8ePzN